
Městská část Praha 6  

Rada městské části  
 

 

1 

 

Zápis 6 

  
 
 
 

Věc:  Zápis z 98. jednání Rady městské části Praha 6 
Datum:  17.03.2025 

Místo:  zasedací místnost RMČ ve 4. patře budovy ÚMČ Praze 6 

Doba jednání:    od 13:00 hod. do 13:20 hod. 

Předsedající:   Mgr. J. Stárek 

Usnesení podepisuje:   Mgr. J. Stárek, Ing. Z. Hlinský 

 

Přítomní členové RMČ s právem hlasovacím:  
Mgr. J. Stárek, MgA. P. Prokop, Ing. M. Čapková, MBA, Ing. V. Kožený, Ph.D., MBA,  
MUDr. M. Hošek, O. M. Hrubeš, Ing. Z. Hlinský, PhDr. P. Palacký, Ph.D., Mgr. J. Lacina 

 

Přítomní s hlasem poradním: Ing. J. Holický (tajemník ÚMČ), Ing. T. Pižl (předseda FV), Ing. 
Mgr. P. Soukal, Ph.D. (předseda KV), Ing. J. Lála (pověřenec), Ing. Mgr. O. Kužílek (pověřenec) 
 

Omluveni s hlasem poradním: Š. Barták (pověřenec) 
 

Další přítomní: Zd. Hořánek /SNEO a.s,/, Mgr. A. Martincová /KS/, Mgr. Aneta Roubíková /PO/ 
Ing. J. Ješinová /EO/, Ing. M. Kubíková /OŠ/, Mgr. Marek Zeman /KS/, Mgr. K. Levínská /KS/, M. 

Kišari /KS/ 
 

Program: 

 

Schválení programu jednání Rady MČ Praha 6 -  hlasování: 9/0/0  

 

Schválení operativních bodů jednání Rady MČ Praha 6 - hlasování: 9/0/0 

 

 

 

1 - R-3357 - Uzavření dodatku k nájemní smlouvě - nebytový prostor ev. č. 919/302- Dejvická 
919/38 - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2503/25 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

uzavření dodatku k nájemní smlouvě na pronájem nebytového prostoru ev. č. 919/302, ordinace 
alergologie a imunologie, výměra 192,56 m2 v 1. NP objektu na adrese Dejvická 919/38, Praha 6 
se stávajícím nájemcem, společností Alergologie a imunologie MUDr. Yassin Shaker s.r.o. (IČO: 
01597311)  za stávajících podmínek, tj. nájem na dobu neurčitou za stávající nájemné ve výši  
58.559 Kč/měsíc bez DPH. Dodatek nájemní smlouvy bude dále obsahovat odepsání nájemce 
společnosti WAN-MED Praha, s.r.o. (IČO: 04023897) z nájemní smlouvy.  
  
 
 
 
 



 

Stránka 2. z 20 
 
 

 

2 - R-3200 - Uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku parc. č. 569/1 k. ú. Hradčany s 
Dopravním podnikem hl. m. Prahy, akciová společnost v rámci stavby: "Výměna 
pohyblivých schodů a modernizace stanice metra Hradčanská"  - MgA. Petr Prokop 
(statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2504/25 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

uzavření smlouvy o výpůjčce části (80 m2) pozemku parc. č. 569/1 k. ú. Hradčany  s Dopravním 
podnikem hl. m. Prahy, akciová společnost, IČ: 00005886 za účelem realizace stavby "Výměna 
pohyblivých schodů a modernizace stanice metra Hradčanská,"  na dobu určitou od započetí 
stavebních prací do ukončení stavebních prací na uvedeném pozemku, a to ve znění dle přílohy. 
  
  

 

3 - R-3376 - Výpověď z nájmu nebytové jednotky ev. č. 540/10 - Kladenská  540/34 - MgA. 
Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2505/25 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 

  
II. Rozhodla  

vypovědět v tříměsíční výpovědní době nájemce NJ č. 540/10, o výměře 162,88 m2, v 1.NP a 1.PP 
objektu na adrese Kladenská 540/34, Praha 6 - společnost UNIHEAT s.r.o. (IČO: 07678282), v 
souladu s čl. V. odst. 1. a 3. uzavřené nájemní smlouvy 

  
 

 

 

4 - R-3336 - Uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku parc. č. 254 k. ú. Bubeneč za 
účelem pokračování výstavy pod názvem "Příběhy z Ukrajiny" s POST BELLUM, z. ú.   - 
MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2506/25 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
   

II. Schvaluje  

uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku parc. č. 254 k. ú. Bubeneč o celkové výměře 95 m2 s 
POST BELLUM, z. ú., IČ: 26548526, na dobu určitou od 01.04.2025 do 07.05.2025  za 
účelem pokračování výstavy pod názvem "Příběhy z Ukrajiny", a to ve znění dle přílohy č. 2. 
 

 

 



 

Stránka 3. z 20 
 
 

 

5 - R-3381 - Ukončení smluv o nájmu částí pozemku parc. č. 1374 k. ú. Vokovice č. SU 
752/99/OSOM a  č. SU 599/2016 - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2507/25 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  
s ukončením nájemních smluv o nájmu částí pozemku parc. č. 1374 k. ú. Vokovice, a to (i) 
dohodou v případě nájemní smlouvy č. SU 752/99/OSOM a (ii) výpovědí v případě nájemní 
smlouvy č. SU 599/2016  

  
 

 

6 - R-3384 - Zveřejnění záměru MČ Praha 6 pronajmout volný nebytový prostor - garáž ev. č. 
728/324 formou výběrového řízení - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2508/25 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu 

  
II. Rozhodla  

zveřejnit záměr pronajmout volný nebytový prostor ev. č. 728/324 - garáž, o výměře 19,69 m2 v 
1.PP objektu na adrese nám. Svobody 728/1, Praha 6, SNEO, a.s. (SV) formou výběrového řízení 
- nájemní smlouva na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, rozhodující je nabízená výše 
nájemného.  
  

Přednost (právo dorovnat nejvyšší nabídku, a to postupně dle pořadí, v jakém se umístili ve 
vypsaném výběrovém řízení) mají žadatelé bydlící v domě na adrese nám. Svobody 728/1, Praha 
6. 

  

Podmínkou uzavření nájemní smlouvy je podepsání notářského zápisu s doložkou přímé 
vykonatelnosti na zajištění peněžních pohledávek souvisejících s povinností nájemce hradit řádně 
a včas nájemné a plnění s nájmem nebytové jednotky spojená a na vyklizení předmětu nájmu v 
případě ukončení smluvního vztahu založeného nájemní smlouvou. Náklady spojené s pořízením 
notářského zápisu nese budoucí nájemce. 
 

 
 

7 - R-3387 - Zveřejnění záměru MČ Praha 6 pronajmout volný nebytový prostor - kancelář 
ev. č. 530/305 formou výběrového řízení - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2509/25 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu 

  
 
 



II. Rozhodla
zveřejnit záměr pronajmout volný nebytový prostor ev. č. 530/305 - kancelář, o výměře 12,83 m2 v 
1.PP domu na adrese Stochovská 530/43, Praha 6, SNEO, a.s. (SV) formou výběrového řízení - 
nájemní smlouva na dobu neurčitou, rozhodující je nabízená výše nájemného a předpokládaná 
činnost.

Podmínkou uzavření nájemní smlouvy je podepsání notářského zápisu s doložkou přímé 
vykonatelnosti na zajištění peněžních pohledávek souvisejících s povinností nájemce hradit řádně 
a včas nájemné a plnění s nájmem nebytové jednotky spojená a na vyklizení předmětu nájmu v 
případě ukončení smluvního vztahu založeného nájemní smlouvou. Náklady spojené s pořízením 
notářského zápisu nese budoucí nájemce.

8 - R-3373 - Poskytnutí slevy z nájemného nájemci zámečku Kajetánka společnosti XXL
Health s.r.o. - Mg A. Petr Prokop (statutární místosta rosta)

♦ Usnesení č. RMČ-2510/25 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
předloženou důvodovou zprávu.

II. Rozhodla
poskytnout slevu ve výši 20% (tj. celkem 27 294,25 Kč bez DPH) z nájemného za 
pronájem souboru nemovitých věcí, a to pozemku pare. č. 610, jehož součástí je stavba čp. 2393, 
části pozemku pare. č. 614 včetně stavby bez čp./če. a části pozemku pare. 611/1 vše v k. ú. 
Břevnov, stávajícímu nájemci společnosti XXL Health s.r.o. (IČ: 08810958). Sleva z nájemného 
bude poskytnuta za období od 01.10.2024 do 15.12.2024.

9 - R-3385 - Pronájem bytu v domě Patočkova, Praha 6. - Mg A. Petr Prokop (statutární 
místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2511/25 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Schvaluje
Pronájem bytu č. D o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím, ve 2. NP domu v Praze 6, Patočkova 
•panu • Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou do 31.03.2026. 
Nájemné bude stanoveno ve výši 216,98 Kč/m2/měsíc. Podmínkou uzavření nájemní smlouvy k 
bytu č. Patočkova 1411/35, Praha 6 je ukončení nájemní smlouvy k bytu č.m, 
Patočkova M, Praha 6 dohodou.

Stránka 4. z 20



10 ■ R-3391 ■ Uzavření nájemních smluv ke stávajícím bytům a bytovým jednotkám. - Mg A. 
Petr Prokop (statutární místostarosta)

♦ Usnesení č. RMČ-2512/25 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Schvaluje
A) uzavření nájemní smlouvy ke stávaj ícímu bytu č. Mo velikosti 1 + 1 s příslušenstvím, v 1. 
NP domu v Praze 6, Nad Kajetánkou Ms panem _ Nájemní smlouva bude 
uzavřena na dobu určitou 3 roky, tj. do 30.04.2028. Nájemné bude stanoveno v souladu s 
usnesením RMČ Praha 6 č. 1062/23 ze dne 20.11.2023 ve výši 9.273 Kč/měsíc.

B) uzavření nájemní smlouvy ke stávajícímu bytu č. Mo velikosti 1 + 0 s příslušenstvím, v 
5. NP domu v Praze 6, Nad Kajetánkou ms panem M Nájemní smlouva 
bude uzavřena na dobu určitou 3 roky, tj. do 30.04.2028. Nájemné bude stanoveno v souladu s 
usnesením RMČ Praha 6 č. 1062/23 ze dne 20.11.2023 ve výši 7.430 Kč/měsíc.

C) uzavření nájemní smlouvy ke stávaj ícímu bytu č. Eo velikosti 1+1 s příslušenstvím, v 1. NP 
domu v Praze 6, Nad Kajetánkou Ms panem M Nájemní smlouva bude 
uzavřena na dobu určitou 3 roky, tj. do 31.03.2028. Nájemné bude stanoveno v souladu s 
usnesením RMČ Praha 6 č. 1062/23 ze dne 20.11.2023 ve výši 8.640 Kč/měsíc.

D) uzavření nájemní smlouvy ke stávajícímu bytu č. Mo velikosti 1 + 1 s příslušenstvím, v 5. 
NP domu v Praze 6, Nad Kajetánkou ms manželi M 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 3 roky, tj. do 14.04.2028. Nájemné 
bude stanoveno v souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 1062/23 ze dne 20.11.2023 ve výši 9.220 
Kč/měsíc.

E) uzavření nájemní smlouvy ke stávající bytové jednotce č. • o velikosti 2 + k. k. s 
příslušenstvím, ve 2. NP domu v Praze 6, Vlastina ms panem • Nájemní 
smlouva bude uzavřena na dobu určitou 3 roky, tj. do 30.04.2028. Nájemné bude stanoveno v 
souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 1062/23 ze dne 20.11.2023 ve výši 10.550 Kč/měsíc.

F) uzavření nájemní smlouvy ke stávající bytové jednotce č. Mo velikosti 2 + k. k. s 
příslušenstvím, v 1. PP domu v Praze 6, Zelená ms manželi _ 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 3 roky, tj. do 30.04.2028. Nájemné 
bude stanoveno v souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 1062/23 ze dne 20.11.2023 ve výši 
12.850 Kč/měsíc.

11 - R-3388 - Prodloužení nájemních smluv k bytovým jednotkám v domě Bělohorská a 
Vítězné náměstí - pronájem BJ z profesních důvodů. - Mg A. Petr Prokop (statutární 
místostarosta)

♦ Usnesení č. RMČ-2513/25 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

Stránka 5. z 20



II. Schvaluje
A) prodloužení nájemní smlouvy k bytové jednotce č. B o velikosti 2 + 1 s příslušenstvím, ve 
4. NP domu v Praze 6, Bělohorská •• paní • pracovnici PČR OŘ 
Praha I. Nájemní smlouva bude prodloužena o 3 roky, tj. do 14.05.2028, a to za podmínky trvání 
služebního poměru a pracovní činnosti na území městské části Praha 6. Nájemné bude stanoveno 
ve výši 180 Kč/m2/měsíc v souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 1062/23 ze dne 20.11.2023.

B) prodloužení nájemní smlouvy k bytové jednotce č. 
NP domu v Praze 6, Vítězné náměstí 

o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím, ve 2. 
pracovníku HZS hl. m.

Prahy-HS2 Petřiny. Nájemní smlouva bude prodloužena o 3 roky, tj. do 14.05.2028, a to za 
podmínky trvání služebního poměru a pracovní činnosti na území městské části Praha 6. Nájemné 
bude stanoveno ve výši 180 Kč/m2/měsíc v souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 1062/23 ze dne 
20.11.2023.

12 - R-3374 - Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti přesahu fasády domu č. p. 975, Za 
Hládkovem 2, č. p. 975, Patočkova 7 a č. p. 975, Na Hubálce 9, Praha 6 - Střešovice na část 
pozemku pare, č. 782/1 k. ú. Střešovice - Mg A. Petr Prokop (statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2514/25 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
důvodovou zprávu včetně příloh.

II. Schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení služebnosti přesahu fasády domu č. p. 975, Za Hládkovem 2, č. p. 975, 
Patočkova 7 a č. p. 975, Na Hubálce 9, Praha 6 - Střešovice na část pozemku pare. č. 782/1 k. ú. 
Střešovice s vlastníky domu zapsanými na LV č. 1913 k. ú. Střešovice za 10 000 Kč bez DPH tj. 
12 100 Kč včetně DPH dle přílohy č. 1.

13 - R-3383 - Zveřejnění záměru MČ Praha 6 pronajmout volný nebytový prostor - parkovací 
stání ev. č. 3136/102 formou výběrového řízení - Mg A. Petr Prokop (statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2515/25 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
důvodovou zprávu

II. Rozhodla
zveřejnit záměr pronajmout volný nebytový prostor - parkovací stání č. 2 (ev. č. 3136/102), o 
výměře 10,12 m2, u objektu v Praze 6, vnitroblok Mydlářka, Na Vlčovce a Šárecká, na části pare. č. 
3136/1, k.ú. Dejvice, SNEO, a.s. (SV) formou výběrového řízení - nájemní smlouva na dobu 
neurčitou s výpovědní dobou 1 měsíc, rozhodující je nabízená výše nájemného.

Přednost (právo dorovnat nejvyšší nabídku, a to postupně dle pořadí v jakém se umístili ve 
vypsaném výběrovém řízení) mají žadatelé bydlící v domech: Na Vlčovce 1956/1, 1957/3, 1958/5, 
1959/7, 1960/9, 1961/11; Šárecká 1962/3, 1963/5; Mydlářka 1964/2, 1965/4, 1966/6, 1967/8, 
1968/10, 1969/12, 1970/14.

Stránka 6. z 20



Podmínkou pronájmu nebytového prostoru/parkovacího stání je složení jistoty (kauce) ve výši 
dvouměsíčního nájemného po uzavření nájemní smlouvy.

14 - R-3390 - Pronájem volné nebytové jednotky č. 1404/402, Bělohorská 1404/48 formou 
výběrového řízení - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2516/25 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Rozhodla
pronajmout volnou nebytovou jednotku č. 1404/402, dílna nebo provozovna, 47,40 m2, v 1.NP 
domu na adrese Bělohorská 1404/48, Praha 6 z výběrového řízení v tomto pořadí:

a) Střihomat Vršovice s.r.o. (IČO: 22387951), kadeřnictví, nájemní smlouva na dobu neurčitou, 
výše nájemného 3 500 Kč/m2/rok bez DPH
b) Label friends s.r.o. (IČO: 07762518), návrhářské a výrobní studio - oděvy, nájemní smlouva na 
dobu neurčitou, výše nájemného 2 215,65 Kč/m2/rok bez DPH
c) KS design s.r.o. (IČO: 07135173), brašnářský ateliér, nájemní smlouva na dobu neurčitou, 
výše nájemného 1 800 Kč/m2/rok bez DPH

Podmínkou uzavření nájemní smlouvy je podepsání notářského zápisu s doložkou přímé 
vykonatelnosti na zajištění peněžních pohledávek souvisejících s povinností nájemce hradit řádně 
a včas nájemné a plnění s nájmem nebytové jednotky spojená a na vyklizení předmětu nájmu v 
případě ukončení smluvního vztahu založeného nájemní smlouvou. Náklady spojené s pořízením 
notářského zápisu nese budoucí nájemce.

15 - R-3393 - Pronájem volných nebytových prostor - garáží formou výběrového řízení - 
MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2517/25 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Rozhodla
pronajmout volné nebytové prostory - garáže z výběrových řízení takto:

1) garáž Ve Struhách bez č.p./č.o. ev.č. 1573/16, 16,00 m2, na pozemku pare. č. 1573/16, k.ú. 
Bubeneč:

a) • (nar. •), garážování osobního automobilu, nájemní smlouva na 
dobu neurčitou, výše nájemného 1 180 Kč/m2/rok bez DPH
b) DEJMAT s.r.o. (IČO: 14393875), sklad sezónního vybavení gastronomického provozu, nájemní 
smlouva na dobu neurčitou, výše nájemného 960,- Kč/m2/rok bez DPH

Stránka 7. z 20



c) • (nar. •), garáž, nájemní smlouva na dobu neurčitou, výše 
nájemného 900 Kč/m2/rok bez DPH

2) garáž Ve Struhách bez č.p./č.o. ev.č. 1573/24,15,00 m2, na pozemku pare. č. 1573/24, k.ú. 
Bubeneč:

a)_ (nar. •), garážování osobního automobilu, nájemní smlouva na 
dobu neurčitou, výše nájemného 1 360 Kč/m2/rok bez DPH
b) • (nar. •), garáž, nájemní smlouva na dobu neurčitou, výše 
nájemného 1 040 Kč/m2/rok bez DPH

3) garáž Sibeliova bez č.p./č.o. ev.č. 876/5, 20,00 m2, na pozemku pare. č. 876/5, k.ú. 
Střešovice:

a) • (nar. •), parkování motocyklu, nájemní smlouva na dobu neurčitou, 
výše nájemného 1 200 Kč/m2/rok bez DPH

4) garáž U podchodu bez č.p./č.o. ev.č. 1939/3, 17,00 m2, na pozemku pare. č. 1939/3, k.ú. 
Střešovice:

a) • (nar. parkování motocyklu, nájemní smlouva na dobu neurčitou, 
výše nájemného 1 600 Kč/m2/rok bez DPH

K nájemnému za pronájem garáží bude účtována DPH.

Podmínkou uzavření nájemních smluv je podepsání notářského zápisu s doložkou přímé 
vykonatelnosti na zajištění peněžních pohledávek souvisejících s povinností nájemce hradit řádně 
a včas nájemné a plnění s nájmem nebytového prostoru spojená a na vyklizení předmětu nájmu v 
případě ukončení smluvního vztahu založeného nájemní smlouvou. Náklady spojené s pořízením 
notářského zápisu nesou budoucí nájemci.

V případě, že nedojde k podepsání žádné nájemní smlouvy k některému z nebytových prostorů, 
bude tento prostor vypsán do opakovaného výběrového řízení.

16 - R-3362 - Pronájem parkovacího stání č. 2057/101 u objektu na adrese Na Dračkách
1095/34, Praha 6 - Mg A. Petr Prokop (statutární místosta rosta)

♦ Usnesení č. RMČ-2518/25 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Rozhodla
pronajmout parkovací stání č. 2057/101 o výměře 17,50 m2 vymezené na parcele č. 2057/58 u 
objektu na adrese Na Dračkách 1095/34, Praha 6, panu • nar. •, bytem 
• 162 00 Praha 6.
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou, s výší nájemného dle usnesení RMČ Praha 6 
č. 1594/08 ze dne 28.08.2008, tj. 84 Kč/měsíc bez DPH. K nájemnému bude účtována DPH. 
Nájemní smlouva k parkovacímu stání ev. č. 2057/101 zanikne v případě, že bude ukončena 
nájemní smlouva k bytu ev. č. 1095/221 v domě na adrese Praha 6.

Stránka 8. z 20



17 - R-3356 - Pronájem pozemku pod garáží pare, č. 729/113 k. ú. Dejvice - Mg A. Petr Prokop 
(statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2519/25 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Schvaluje
pronájem pozemku pod garáží pare, č. 729/113 - 16 m2 - zastavěná plocha a nádvoří k. ú. Dejvice 
vlastníkovi garáže panu • na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou za 
nájemné ve výši 190 Kč/m2/rok (bez DPH), tj. 3.040 Kč/rok (bez DPH).

18 - R-3310 - Pronájem pozemku pod garáží pare, č. 729/128 k. ú. Dejvice - MgA. Petr Prokop 
(statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2520/25 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (QR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Schvaluje
pronájem pozemku pod garáží pare. č. 729/128 - 16 m2 - zastavěná plocha a nádvoří k. ú. Dejvice 
vlastníkovi garáže zapsanému v KN na LV č.R pro k. ú. Dejvice na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní dobou za nájemné ve výši 190 Kč/m2/rok (bez DPH), tj. 3.040 Kč/rok (bez DPH).

19 - R-3400 - Pronájem bytové jednotky v domě Za Hládkovem 973/4. - MgA. Petr Prokop 
(statutární místostarosta)

♦ Usnesení č. RMČ-2521/25 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Schvaluje
Pronájem bytové jednotky č. B o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím, v 5. NP domu v Praze 6, Za 
Hládkovem • panu • Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou, 
nejdéle však do 14.03.2028. Nájemné smluvní ve výši 14.500 Kč/měsíc.

20 - R-3403 - Stanovení podmínek pronájmu parkovacích stání ve vnitrobloku domů na 
adrese Dr. Zikmunda Wintra 432/8 a 834/10 - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2522/25 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

Stránka 9. z 20



I. Bere na vědomí 
důvodovou zprávu

II. Rozhodla

1. stanovit pravidla pro výběrová řízení na volná parkovací stání ve vnitrobloku domů v ulici 
Dr. Zikmunda Wintra čp. 432 a 834, na pozemcích pare. č. 839/2, 839/4, 839/11,839/20 a 
839/23, k.ú. Bubeneč takto:

a. stanovit minimální částku nabídnutou ve výběrových řízeních za pronájem 
parkovacích stání na 1 500 Kč/měsíc bez DPH, tj. 1 815 Kč/měsíc včetně DPH. 
Nájemní smlouvy budou uzavřeny na dobu neurčitou s výpovědní dobou 1 měsíc. 
Nájem parkovacího stání bude vázán na konkrétní registrační značku vozidla.

b. stanovit minimální částku nabídnutou ve výběrových řízeních za pronájem 
parkovacích stání určených hendikepovaným osobám na 750 Kč/měsíc bez DPH, tj. 
907,50 včetně DPH/měsíc. Nájemní smlouvy budou uzavřeny na dobu neurčitou s 
výpovědní dobou 1 měsíc. Nájem parkovacího stání bude vázán na konkrétní 
registrační značku vozidla. Podmínkou pronájmu v tomto případě je předložení 
platného průkazu ZTP nebo ZTP/P.

c. stanovit, že v případě, kdy se výběrového řízení na pronájem parkovacího stání 
zúčastní majitelé či nájemci bytových jednotek z bytových domů na adrese Dr. 
Zikmunda Wintra 432/8 a Dr. Zikmunda Wintra 834/10, mají tito přednost/právo 
dorovnat nejvyšší nabídku, a to postupně dle pořadí v jakém se umístili ve 
vypsaném výběrovém řízení.

d. stanovit, že podmínkou pronájmu parkovacích stání ve vnitrobloku domů na adrese 
Dr. Zikmunda Wintra 432/8 a 834/10 je složení jistoty (kauce) ve výši 
jednoměsíčního nájemného po uzavření nájemní smlouvy.

2. vypsat výběrová řízení na neobsazená parkovací stání ve vnitrobloku domů v ulici Dr. 
Zikmunda Wintra čp. 432 a 834, na pozemcích pare. č. 839/2, 839/4, 839/11, 839/20 a 
839/23, k.ú. Bubeneč. Rozhodující je nabízená výše nájemného za předpokladu 
dodržení podmínek uvedených v bodu II. čl. 1. písm. a.- d. tohoto usnesení.

21 - R-3410 - Oznámení OŘ - Přístavba prostory Dejvickém divadle, Zelená 1084/15 
(VZ/1/2025) - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2523/25 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh.

II. Schvaluje
zahájení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce na akci Přístavba prostor v Dejvickém 
divadle, Zelená 1084/15 (VZ/1/2025), zadávané v otevřeném řízení dle ustanovení § 56 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jen ZZVZ) a zveřejnění 
na profilu zadavatele.

III. Jmenuje
komisi k provádění úkonů podle ZZVZ, v tomto složení (člen - náhradník):
1. MgA. Petr Prokop - Zdeněk Hořánek
2. • - Mgr. Ondřej Dušek
3. Mgr. Ing. Jan Kuchařík - Mgr. Miroslav Rašín
4. Ing. Mgr. Petr Soukal, Ph.D. - Bc. Tomáš Kočica
5. PhDr. Petr Palacký, Ph.D. - Bc. Barbora Truksová
6. Ing. Tomáš Pižl - Ing. Mariana Čapková, MBA

Stránka 10. z 20



7. Mgr. Ondřej Vykoukal - Mgr. Martin Suchan
8. Ing. Jan Decker, CSc. - MUDr. Marián Hošek
9. Ing. Jiří Lála - Ing. Zdeněk Hlinský
10. vylosovaný zástupce z řad občanů MČ P6 
a tajemníka komise:
Jana Sosnarová - Mgr. Miroslav Rašín.

22 - R-3067 - Mimosoudní řešení sporu ohledně duplicitního zápisu vlastnického práva k 
pozemkům pare, č. 2973/15, 2973/16, 2908/9 a 2908/11 v k. ú. Ruzyně - MgA. Petr Prokop 
(statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2524/25 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6
1) uzavřít dohodu o narovnání s paní •, která je v katastru nemovitostí vedena 
jako duplicitní vlastník pozemků pare. č. 2973/15, 2973/16, 2908/9 a 2908/11 v k. ú. Ruzyně, a to 
za podmínek uvedených v důvodové zprávě tohoto usnesení

2) schválit prodej pozemků pare. č. 2973/15, 2973/16, 2908/9 a 2908/11 v k. ú. Ruzyně za kupní 
cenu 3.656.280 Kč včetně DPH ve prospěch Ředitelství silnic a dálnic s. p., IČ: 65993390, se 
sídlem Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4

23 - R-3368 - Schválení odpisového plánu majetku příspěvkové organizace Pečovatelská 
služba Praha 6 na rok 2025 - MUDr. Marián Hošek (místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2525/25 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Schvaluje
odpisový plán majetku na rok 2025 příspěvkové organizace Pečovatelská služba Praha 6, 
Břevnovská 4/1691, Praha 6,IČ: 70893969, dle přílohy č. 2.

24 - R-3367 - Schválení odpisového plánu pro rok 2025 příspěvkové organizace Léčebna 
dlouhodobě nemocných - MUDr. Marián Hošek (místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2526/25 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu, včetně příloh

Stránka 11. z 20



II. Schvaluje
1. odpisový plán majetku na rok 2025 příspěvkové organizace Léčebna dlouhodobě nemocných, 
Praha 6, Chitussiho 1108/1 a, dle přílohy č. 2

25 ■ R-3379 ■ Pronájem bytů ze sociálních důvodů - MUDr. Marián Hošek (místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2527/25 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Schvaluje
a) Prodloužení pronájmu stávajícího bytu č. • ze sociálních důvodů na dobu určitou 3 roky, tj. 
od 1.5.2025 do 30.4.2028 na adrese Praha 6, Na Bateriích •. Výše nájemného bude 
stanovena dle usnesení RMČ č. 1062/23 
paní •

b) Prodloužení pronájmu stávajícího bytu č. B ze sociálních důvodů na dobu určitou 3 roky, tj. 
od 1.6.2025 do 31.5.2028 na adrese Praha 6, Na Bateriích •. Výše nájemného bude 
stanovena dle usnesení RMČ č. 1062/23
paní

26 - R-3412 - Pronájem bezbariérového bytu a bytu v DPS - MUDr. Marián Hošek 
(místostarosta)

Usnesení č. RMČ-2528/25 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Schvaluje
a) pronájem bezbariérového bytu č. |, na dobu určitouna drese Praha 6, Na Bateriích
3 roky, t.j. od 1.6.2025 do 31.5.2028. Výše nájemného bude stanovena dle usnesení RMČ
1062/23:__________________  
panu •

III. Neschvaluje
pronájem bytu v domě s pečovatelskou službou : 
paní •

27 - R-3382 - Souhlas s převodem finančních prostředků z fondu investic MŠ Na Dlouhém 
lánu do rozpočtu zřizovatele a následné použití na navýšení provozních prostředků -1ng. 
Mariana Čapková, MBA (místostarostka)

• Usnesení č. RMČ-2529/25 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

Stránka 12. z 20



I. Bere na vědomí
předloženou důvodovou zprávu včetně přílohy.

II. Souhlasí
s převodem finančních prostředků ve výši 300 000 Kč z fondu investic Mateřské školy Na Dlouhém 
lánu, příspěvková organizace, se sídlem Nechanského 589/3, Vokovice, 16000 Praha 6, 
IČ 70920681 do rozpočtu zřizovatele a následné použití na navýšení provozních prostředků dle 
důvodové zprávy.

28 - R-3370 - Dodatečný souhlas s podnájmem nebytových prostor Základní školy a 
mateřské školy Věry Čáslavské, Praha 6 - Ing. Mariana Čapková, MBA (místostarostka)

• Usnesení č. RMČ-2530/25 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Souhlasí
ex post s podnájmem nebytových prostor mezi Základní školou a mateřskou školou Věry 
Čáslavské, Praha 6, se sídlem Šantrochova 1800/2, Břevnov, 16200 Praha 6, IČO 48133779 a 
ReFresh Bistro s.r.o., se sídlem Dubečská 73/6, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČO 06416268, na 
dobu určitou v období od 23. 9. 2024 do 30.6.2025.

29 - R-3395 - Poskytnutí finančních darů laureátům Ocenění vynikajících pedagogických 
pracovníků ZŠ a MŠ MČ Praha 6 za rok 2025 - Ing. Mariana Čapková, MBA (místostarostka)

• Usnesení č. RMČ-2531/25 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu
- přílohu se zápisem zjednání poroty
- přílohu s návrhem darovací smlouvy

II. Schvaluje
poskytnutí finančního daru ve výši 19 000 Kč každému z laureátů Ocenění vynikajících 
pedagogických pracovníků základních a mateřských škol městské části Praha 6 pro rok 
2025:
•, MŠ Libocká
• ZŠ Pod Marjánkou
• ZŠ Norbertov m ZŠ a MŠ Bílá 
• ZŠ a MŠ Červený vrch 
• ZŠ a MŠ A. Čermáka 
•, ZŠ a MŠ V. Čáslavské

Stránka 13. z 20



 

Stránka 14. z 20 
 
 

 
 

30 - R-3386 - Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky na veřejnou zakázku Novostavba 
4 třídní MŠ v areálu ZŠ Červený vrch (VZ/1/2024) - Ing. Mariana Čapková, MBA (místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-2532/25 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  
1. předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
2. výsledky jednání komise určené k provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále také jen ZZVZ) v otevřeném řízení Novostavba 4 
třídní MŠ v areálu ZŠ Červený vrch (VZ/1/2024), na nadlimitní veřejnou zakázku podle 
ustanovení § 56 ZZVZ. 

  
II. Rozhodla  

v souladu s doporučením komise o výběru nejvýhodnější nabídky účastníka KONSIT a.s., IČO: 
18630197, Půlkruhová 786/20, 160 00  Praha 6 - Vokovice, s nabídkovou cenou 113.593.314,00 
Kč bez DPH (k uvedené částce bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši). 
  
III. Schvaluje  

Uzavření Smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem KONSIT a.s. dle bodu II. tohoto usnesení a v 
souladu s přílohou č. 2 tohoto usnesení (Návrh smlouvy o dílo), zadávací dokumentací, vítěznou 
nabídkou a důvodovou zprávou tohoto usnesení. 
 

 
 

31 - R-3401 - Dodatečný souhlas s podáním žádosti o poskytnutí podpory na zkvalitnění 
výuky tělesné výchovy na základních školách v hl. m. Praze - Ing. Mariana Čapková, MBA 
(místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-2533/25 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh  

  
II. Souhlasí  
s podanou žádostí o poskytnutí podpory na zkvalitnění výuky tělesné výchovy na základních 
školách v hl. m. Praze pro rok 2025 na podporu realizace projektu "Trenéři ve škole" z finančních 
prostředků hl. m. Prahy ve výši 1 701 000,-Kč dle přílohy č. 2.  
  
 

 
32 - R-3339 - Darovací smlouva s Nadací THE KELLNER FAMILY FOUNDATION na zajištění 
slavnostního ocenění laureátů Vynikající učitel 2025 - Ing. Mariana Čapková, MBA 
(místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-2534/25 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 

- přílohu č. 1 s návrhem darovací smlouvy 

  
 



 

Stránka 15. z 20 
 
 

II. Souhlasí  
s uzavřením darovací smlouvy s Nadací THE KELLNER FAMILY FOUNDATION (se sídlem 
Evropská 2690/17, 160 00 Praha 6, IČO: 28902254), na základě které bude Městské části Praha 6 
poskytnut finanční dar ve výši 70 000 Kč za účelem zajištění slavnostního ocenění laureátů 
Vynikající učitel 2025, ve znění přílohy č. 1 tohoto usnesení 
  
  

 

33 - R-3407 - Uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku ZŠ T. G. Masaryka - objekt 
Bělohorská 174 - výměna části oken - II. etapa - 2. část (VŘ/1/2025) - Ing. Mariana Čapková, 
MBA (místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-2535/25 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
  
II. Souhlasí  
1. v souladu s doporučením komise s výběrem nejvýhodnější nabídky účastníka DOMISTAV CZ 

a.s., IČO: 27481107, Tylovická 372/16, 155 21  Praha 5 - Zličín, s nabídkovou cenou 
1.577.566,35 Kč bez DPH (k uvedené částce bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši) 
a s dalším pořadím účastníků dle tabulky s hodnocením nabídek (příloha č. 1 tohoto usnesení). 

2. s uzavřením smlouvy o dílo na akci ZŠ T. G. Masaryka - objekt Bělohorská 174 - výměna části 
oken - II. etapa - 2. část (VŘ/1/2025) s vybraným zhotovitelem dle odst. 1 bodu II. 
tohoto usnesení. 

  
III. Schvaluje  

uzavření smlouvy o dílo na akci ZŠ T. G. Masaryka - objekt Bělohorská 174 - výměna části oken - 
II. etapa - 2. část (VŘ/1/2025) se zhotovitelem DOMISTAV CZ a.s., a to v souladu se zadávací 
dokumentací, vítěznou nabídkou a důvodovou zprávou tohoto usnesení. 
  
 

 

34 - R-3406 - Uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku pro akci Čarodějnice na Ladronce 
2025 s TSK hl. m. Prahy, a.s.  - Mgr. Jan Lacina (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-2536/25 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  
s uzavřením smlouvy o výpůjčce části pozemku parc. č. 3705/1 k. ú. Břevnov s Technickou 
správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., Veletržní 1623/24, Praha 7, IČ: 03447286 za účelem 
pořádání akce Čarodějnice na Ladronce 2025, dle přílohy tohoto usnesení 
  
  
 

 

35 - R-3405 - Uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku pro akci Velikonoční zajda s TSK 
hl. m. Prahy, a.s  - Mgr. Jan Lacina (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-2537/25 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 



I. Bere na vědomí
důvodovou zprávu včetně příloh

II. Schvaluje
uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku pare. č. 1254 k.ú. Liboc s Technickou správou 
komunikací hl. m. Prahy, a.s., Veletržní 1623/24, 170 00, Praha 7, IČ: 03447286 za účelem 
parkování v rámci akce "Velikonoční zajda" dle přílohy tohoto usnesení

36 - R-3392 - Poskytnutí darů v oblasti životního prostředí mimo vyhlášené programy - 
PhDr. Petr Palacký, Ph.D. (radní)

• Usnesení č. RMČ-2538/25 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Schvaluje
a) poskytnutí daru na základě smlouvy ve znění přílohy č. 1 tohoto usnesení: Společenství 
Terronská 813, Terronská 813/31, 160 00 Praha 6, IČ: 28227239, na projekt: Údržba veřejně 
přístupného pozemku na Lotyšském náměstí, ve výši 10.000,00 Kč
b) poskytnutí daru na základě smlouvy ve znění přílohy č. 2 tohoto usnesení: • 
Šlikova •, 169 00 Praha 6, nar.E, na projekt: Zachycení a využití dešťové vody, ve 
výši 10.000,00 Kč _____________
c) poskytnutí daru na základě smlouvy ve znění přílohy č. 3 tohoto usnesení: • 
Obora Hvězda •, 162 00 Praha 6, nar.m, na projekt: Kroužkování a monitorování 
ptáků, ve výši 9.500,00 Kč

37 - R-3363 - Nominace MČ 6 na Cenu Opera Pragensia 2025 se zaměřením na veřejný 
prostor v rámci výstavy architektury ARCHITECTURE WEEK 2025 - Mgr. Jakub Stárek 
(starosta)

• Usnesení č. RMČ-2539/25 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Souhlasí
s výběrem pěti nominací MČ Praha 6 na Cenu Opera Pragensia 2025 se zaměřením na veřejný 
prostor:
- Šabachův park
- Rekonstrukce nádraží Bubeneč na STANICI 6
- Macharovo náměstí - Beseda Ořechovka
- Vějíř Žofie Chotkové
- Park Lázaro Cárdenase del Rio

III. Schvaluje
výběr nositele Ceny Opera Pragensia 2025 - Šabachův park

Stránka 16. z 20



 

Stránka 17. z 20 
 
 

 
 

38 - R-3361 - Zahájení přípravy jednacího řízení bez uveřejnění - veřejná zakázka na služby 
"Pomník Pražského povstání a úpravy náměstí Interbrigády - projektová dokumentace, 
inženýrská činnost, autorský dozor" - Mgr. Jakub Stárek (starosta),Mgr. Jan Lacina (radní) 
 

 Usnesení staženo  
 
 
 

39 - R-3409 - Přijetí daru busty Lázaro Cárdenase del Río od Velvyslanectví Spojených států 
mexických - Mgr. Jakub Stárek (starosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2540/25 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu, včetně příloh 

  
II. Souhlasí  
s přijetím daru busty Lázaro Cárdenase del Río od Velvyslanectví Spojených států mexických, v 
účetní hodnotě 185 000 Kč a s uzavřením Darovací smlouvy s Velvyslanectvím Spojených států 
mexických, ve znění přílohy č. 1 tohoto usnesení 
  
III. Pověřuje  
ORI k neprodlenému započetí přípravných prací k osazení darované busty Lázaro Cárdenase del 
Río, dle bodu II. tohoto usnesení 
  
 

 

40 - R-3377 - Smlouva o poskytování služeb a smlouva o připojení elektrické požární 
signalizace na PCO umístěný u HZS hl. m. Prahy - Ing. Jan Holický, MBA (tajemník) 
 

 Usnesení č. RMČ-2541/25 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  
s uzavřením: 

1.  Dohody o ukončení trojstranné smlouvy č. S287/2021/OSL o podmínkách poskytování 
služby připojení a dálkového dozoru prostřednictvím PCO mezi HZS hl. m. Prahy, PATROL 
group s.r.o. a MČ Praha 6 ve znění dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

2.  Smlouvy o připojení elektrické požární signalizace na pult centralizované ochrany 
umístěný u HZS hl. m. Prahy s HZS hl. m. Prahy, IČO: 70886288 se sídlem Sokolská 62, 
121 24 Praha 2 ve znění dle přílohy č. 2 tohoto usnesení 

3.  Smlouvy o poskytování služeb (související s připojením na PCO) se společností PATROL 
group s.r.o., IČO: 46981233 se sídlem Romana Havelky 4957/5b, 586 01 Jihlava ve znění 
dle přílohy č. 3 tohoto usnesení 

 
 



 

Stránka 18. z 20 
 
 

41 - R-3394 - Uzavření rámcové smlouvy na dodávky hygienického a spotřebního materiálu - 
Ing. Jan Holický, MBA (tajemník) 
 

 Usnesení č. RMČ-2542/25 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

uzavření rámcové smlouvy na dodávky hygienického a spotřebního materiálu se 
společností MEFISTO s.r.o., se sídlem Čechova 632/15, 170 00 Praha 7, IČO: 49357948 ve znění 
přílohy č. 1 

 
 

 

42 - R-3375 - Uzavření kupní smlouvy na prodej osobního automobilu Škoda Superb - Ing. 
Jan Holický, MBA (tajemník) 
 

 Usnesení č. RMČ-2543/25 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

uzavření kupní smlouvy na prodej osobního automobilu Škoda Superb 2AR 7045 se společností 
Autosalon Klokočka Centrum s.r.o., se sídlem Karlovarská 814/115, 161 00 Praha 6 - Řepy, IČO: 
26435713, viz příloha č. 1 - Kupní cena vozidla Škoda Superb je ve výši 183.000 Kč s DPH (slovy: 
jedno sto osmdesát tři tisíc korun českých) s DPH 

 
 

 

43 - R-3389 - Snížení odvodu za porušení rozpočtové kázně ZŠ a MŠ Věry Čáslavské - Ing. 
Jan Holický, MBA (tajemník) 
 

 Usnesení č. RMČ-2544/25 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění 
p.p., § 28 odst. 12, snížení odvodu za porušení rozpočtové kázně ZŠ a MŠ Věry Čáslavské, 
Šantrochova 1800/2, 162 00 Praha 6, IČ 48133779 na 10 000 Kč 

  
 

 

44 - R-3398 - Uzavření pojistné smlouvy o pojištění souboru vozidel pro vozový park - Ing. 
Jan Holický, MBA (tajemník) 
 

 Usnesení č. RMČ-2545/25 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 



 

Stránka 19. z 20 
 
 

I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

uzavření pojistné smlouvy o pojištění souboru vozidel pro vozový park s Generali Česká pojišťovna 
a.s., se sídlem Spálená 75/16, 110 00 Praha 1 - Nové město, IČO: 45272956 ve znění dle přílohy 
č. 1 

  
 

 
 

45 - R-3396 - Vystavení objednávky č. OSL/00078/2025 na dodávku a montáž 2 ks rámových 
dělených skleněných příček včetně 2 ks dveří a 1 ks skleněné příčky včetně žaluzií a 1 ks 
dvoukřídlých dveří v 6. patře budovy ÚMČ pro Odd. krizového řízení a bezpečnosti KT - Ing. 
Jan Holický, MBA (tajemník) 
 

 Usnesení č. RMČ-2546/25 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  
s vystavením objednávky č. OSL/00078/2025 na dodávku a montáž 2 ks rámových dělených 
skleněných příček včetně 2 ks dveří a 1 ks skleněné příčky včetně žaluzií a 1 ks dvoukřídlých dveří 
v 6. patře budovy ÚMČ pro Odd. krizového řízení a bezpečnosti KT na částku 408.675,- Kč bez 
DPH, tj. 494.497,- Kč s DPH s dodavatelem ISS CZ, s.r.o. se sídlem Bohdalecká 1490/25, 101 00 
Praha, IČO: 25102745 ve znění přílohy č. 1 tohoto usnesení 
  
 

 

46 - R-3416 - Schválení textu dopisu pro MHMP ve věci směny pozemků parc. č. 278/6 a 
parc. č. 278/26, vše v k. ú. Veleslavín - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
Ing. Václav Kožený, Ph.D., MBA (místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2547/25 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Trvá  
na splnění podmínky spočívající v nevyužití podmínečně přípustného koeficientu KPPp u projektu 
dle výroku II. bodu 6. usnesení RMČ č. 1637/24 ze dne 20.05.2024 

  
III. Schvaluje  

text dopisu v příloze č. 1 tohoto usnesení 
  
 

 
 

47 - R-3420 - Svolání mimořádného zasedání ZMČ   - Mgr. Jakub Stárek (starosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2548/25 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 



 

Stránka 20. z 20 
 
 

I. Bere na vědomí  
- ústní důvodovou zprávu 

  
II. Souhlasí  
se svoláním mimořádného 18. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 6 na pondělí 7. 
dubna 2025 od 9 hodin v zasedací místnosti 6. patro ÚMČ Praha 6 

  
III. Stanovuje  

program mimořádného 18. zasedání ZMČ dle přílohy tohoto usnesení 
 

IV. Ukládá  
svolat mimořádné zasedání ZMČ Praha 6 v souladu s  § 2 odst. 4. JŘ ZMČ Praha 6 

Zodpovídá: Mgr. Jakub Stárek, starosta  
Termín plnění: 28.03.2025  

  
 

 
 

 

 

V Praze dne   17.03.2025   

Zápis byl elektronicky podepsán: Mgr. Jakub Stárek 

            Ing. Zdeněk Hlinský 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Úřad městské části Praha 6 

Čs. armády 23 

160 52 Praha 6 

T: 220 189 111 

podatelna@praha6.cz 

www.praha6.cz 

IČ: 00063703 

DIČ: CZ00063703 

Datová schránka: bmzbv7c   

 


